KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

ÜGYRENDI ÉS ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI BIZOTTSÁGA

9-16/2018. sz. Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsági ülés
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: 
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsága 2018. december 6-án (csütörtök) 06,45 órai kezdettel megtartott üléséről.
Az ülés helye: 
Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Irodája



(6200 Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.)
Jelen vannak:

Horváth János



a bizottság elnöke
Dénes István 



a bizottság tagja
dr. Turán Csaba 


jegyző



Lucza Alexandra


jegyzőkönyvvezető
Távol maradt: 
Hirsch Imre



a bizottság tagja

Horváth János a bizottság elnöke köszöntötte az ülésen megjelenteket, megállapította a határozat-képességet és megnyitotta az ülést. 
Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet az Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottság 
2 „igen” szavazattal az alábbiak szerint fogadott el:

NAPIREND:
I. A 2018. december 6-i rendkívüli Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek megvitatása

I.

A 2018. december 6-i rendkívüli képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek megvitatása
A Bizottság megtárgyalta
· Pályázat benyújtása a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.  „A magyar kultúráért és oktatásért” című központi pályázati felhívására 
· Pályázat benyújtása a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. „Testvér-települési programok és együttműködések” című pályázati felhívására 

· Ajánlatkérés személyszállítási szolgáltatás biztosításához 

· Tulajdonosi hozzájárulás a Kiskőrösi Labdarúgó Club részére
tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 2 „igen” szavazattal a következő határozatot hozta:
56/2018. (XII. 6.) sz. Ügyrendi és

Összeférhetetlenségi Bizottsági határozat:

Határozat
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsága 

· Pályázat benyújtása a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.  „A magyar kultúráért és oktatásért” című központi pályázati felhívására 
· Pályázat benyújtása a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. „Testvér-települési programok és együttműködések” című pályázati felhívására 

· Ajánlatkérés személyszállítási szolgáltatás biztosításához 

· Tulajdonosi hozzájárulás a Kiskőrösi Labdarúgó Club részére
tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
a bizottság elnöke
Határidő:
2018. december 6.
További hozzászólás nem volt, Horváth János a bizottság elnöke az ülést 07,00 órakor bezárta.

Kmf.
   Horváth János






   
        
  Dénes István
 a bizottság elnöke



                     
         
          

a bizottság tagja




    Lucza Alexandra



    jegyzőkönyvvezető
2

